
あ ん じゅ  通信 
平成30年 1月１０日 発行 vol-32. 

新年 明けましておめでとうございます。皆様方におかれましては、お健やかに新春をお迎えのこと

と存じます。昨年末は、本格的な！年越しそば作り、忘年会などを行い楽しく１年を締めくくりまし

た。そして、穏やかに新年を迎えることができました。今年も、皆様が健康で楽しく笑顔で過ごせま

すよう、また、幸せがワンさか集まりますように、あんじゅのスタッフも元気に明るく頑張ってまい

ります。本年もどうぞ、よろしくお願い申し上げます。 

感染症予防にご協力

お願いします

インフルエンザ、ノロウイルスが流行

する季節になりました。

ために、うがい、手洗い、マスクの着

用をお願い致しま

また、面会の制限をさせて頂く場合

もあります。どうか、ご了承頂きま

すようお願いいたします。

去年より上手

やわの～(笑) 

お肉鍋 

２０１７年は皆さまに

とって、どんな年でし

たか？２０１８年も元

気に過ごせますよう

に・・・(^O^) 

窓ふきや手すり

拭きなど、大掃

除を手伝ってい

ただきました！ 

足浴で、冷えた

足を温めます。

♪あったかいん

だから～♪



1 月 11日・・・誕生日会     1 月 17日・・・・・新年会 

1 月２４日・・・ 寒もち作り    1 月３０日 ・・・・・甘酒作り

92 歳のお誕生日です！ 

お誕生日おめでとうございま

す。 

今月の誕生日会は、みなさん

で、タコ焼きを作りました！ 

「ひっくりかえすの、難しいの

～あっはっは～!!」と賑やかな

時間を過しました!(^^)! 

皆さんでクリスマスケーキ

を作りました！ 

本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。


